

SIGNATURE EXPERIENCE

begin with:

vietnamese spring rolls 

sweet chilli caramel • coconut peanut crumble • pickles

crispy salt & pepper squid

garlic • chilli • shallot • spicy mayo

+

choose from our signature sliders:

angus royale with cheese x 3

“southern style” fried chicken x 3

AND

fries 3 ways 

+

your choice of pizza:

margherita 

or

di parma

or

pepperoni

or

diavola

- 79 -

complete your experience, add a:

gold class sundae

vanilla ice cream • chocolate caramel fudge • honeycomb waffles • malt crispy bits • caramel popcorn • whipped cream

& a cherry on top

- 15 -

bottle of house wine

- 29 -

FOOD ALLERGY NOTICE

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: Milk, Eggs, Wheat, Soybean, Peanuts, Tree Nuts, Fish & Shellfish.



Low Gluten Option Available



Vegetarian



Dairy Free

SMALL PLATES

5 FOR \$79

any 5 small plates

golden crinkle cut fries 🥕

aioli • tomato ketchup

12

sweet potato fries 🥕

chipotle mayo

14

fries 3 ways 🥕

golden crinkle cut fries • sweet potato fries

beer battered onion rings

secret sauce & tomato ketchup

18.5

twice cooked buffalo chicken wings 🌱

maple chipotle bbq • blue cheese dressing • pickles

19.5

vietnamese spring rolls 🌱

sweet chilli caramel • coconut peanut crumble • pickles

18.5

bruschetta 🥕

vine ripened baby heirloom tomato

marinated goats chèvre • basil • grilled ciabatta

17

4 cheese arancini 🥕

roasted garlic aioli

19

grilled chicken teriyaki skewers 🌱

shallot • sesame • pickled ginger

19

dynamite spicy tuna sashimi tacos x 4

avocado cream • black sesame • chipotle mayo

21

crispy salt & pepper squid

garlic • chilli • shallot • spicy mayo

19

spicy popcorn prawns

tempura prawns • spicy mayo • yuzu • sesame • garlic • chives

19

FOOD ALLERGY NOTICE

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: Milk, Eggs, Wheat, Soybean, Peanuts, Tree Nuts, Fish & Shellfish.

🌱 Low Gluten Option Available

🥕 Vegetarian

🚫 Dairy Free

SLIDERS \$27

served with crinkle cut fries

angus royale with cheese

onion jam • cheddar • beer battered onion ring • smokey bbq sauce • aioli

classic “LA style” cheeseburger

secret sauce • greens • tomato • pickles • sautéed onions • cheddar

slow’n’low smoked & pulled pork

smoked & pulled pork shoulder • smokey bbq sauce • coleslaw • pickles • chipotle mayo

southern fried chicken

coleslaw • chipotle mayo • cheese • pickles

grilled haloumi

smashed avocado • tomato relish • rocket • garlic aioli

BIGGER PLATES

hot dog

cheese sauce • yellow mustard • bacon • sautéed onions

served with crinkle cut fries

24

our signature nachos

white corn tortillas • slow’n’low cooked chilli beef • black beans • cheddar

sour cream • spiced avocado • tomato salsa • jalapenos

25

fish & chips

beer battered saltwater barramundi • chips • tartare • lemon

25

KID'S MENU

(kids under 12)

cheeseburger slider & fries

13

crispy chicken & fries

13

nachos

15

smashed avocado on toast

13

ice cream sundae


10

FOOD ALLERGY NOTICE

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: Milk, Eggs, Wheat, Soybean, Peanuts, Tree Nuts, Fish & Shellfish.

 Low Gluten Option Available

 Vegetarian

 Dairy Free



We've taken our inspiration from Naples, the home of pizza as we know it today. Our classic crusts are topped with San Marzano tomato, sweet flavoured & deep red in colour & Italy's finest fior di latte cheese, a semi-soft cheese made from cow's milk. Finished with a range of simple yet delicious toppings, try one of our pizzas today, we are sure you'll be back for more. Neapolitans take pizza very seriously, so do we.

MARGHERITA

san marzano tomato, fior di latte, basil, olive oil 

DI PARMA

prosciutto, grana padano, rocket, olive oil

PEPPERONI

classic spicy salami, fior di latte cheese

DIAVOLA

spicy salami, black ligurian olives, chilli, basil

FOOD ALLERGY NOTICE

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: Milk, Eggs, Wheat, Soybean, Peanuts, Tree Nuts, Fish & Shellfish.



Low Gluten Option Available



Vegetarian



Dairy Free

DESSERTS

gold class sundae

our creamy vanilla bean ice cream
old school chocolate and caramel fudge • honeycomb
waffles • malt crispy bits • salted caramel popcorn
whipped cream & a cherry on top

24

“after dinner mint” sundae

after dinner mint ice cream • old school chocolate fudge • oreo crumble
choc malt crispy bits • whipped cream • peppermint crisp

24

“smores” waffles & ice cream

toasted marshmallows • oreo cracker crumble
honeycomb • rich chocolate fudge • vanilla ice cream

19

nutella donuts

warm nutella • callebaut chocolate crispies • vanilla bean ice cream

19

churros

cinnamon sugar • salted caramel fudge

19

death by chocolate brownie

rich chocolate glacé • salted caramel popcorn
raspberry crumble • chocolate mud ice cream

18

devonshire tea

freshly baked buttermilk scones • cream • strawberry jam • icing sugar • pot of tea

16

cheese

maffra cloth bound vintage cheddar - tas
woodside charleston triple cream brie - sa
marinated goats cheese - spa
aged grana - ita
quince compote • kurrajong kitchen lavosh
honeycomb • house vienna walnuts

30

FOOD ALLERGY NOTICE

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: Milk, Eggs, Wheat, Soybean, Peanuts, Tree Nuts, Fish & Shellfish.



Low Gluten Option Available



Vegetarian



Dairy Free